

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.

Cz.1 Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy drogi powiatowej nr 2645G na odcinku Lichnowy – Nowe Ostrowite.

Cz.2 Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy drogi powiatowej nr 2619G na odcinku Lešno-Parzyn.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp” Zamawiający udziela wyjaśnień do zadanego przez Wykonawcę pytania:

Pytanie 1

Zgodnie z treścią rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 listopada 2010 r. w sprawie przedsięwzięć mogących znacząco oddziaływać na środowisko (Dz. U. z 2016 r. poz. 71) – dalej r.p.z.o.ś., w § 3 ust. 1 pkt 60 r.p.z.o.ś., do przedsięwzięć mogących potencjalnie znacząco oddziaływać na środowisko zalicza się drogi o nawierzchni twardej o całkowitej długości przedsięwzięcia powyżej 1 km. Decyzja o środowiskowych uwarunkowaniach wymagana jest dla przedsięwzięć mogących zawsze znacząco oddziaływać na środowisko oraz przedsięwzięć mogących potencjalnie znacząco oddziaływać na środowisko. Jako że dokumentacja dotyczy odcinka dłuższego niż 1km, według wyżej wymienionych aktów prawnych dla opracowania jest wymagana decyzja o środowiskowych uwarunkowaniach. W zakładany okresie wykonania zadania przez Zamawiającego istnieje duże ryzyko braku utrzymania prawomocnej decyzja o środowiskowych uwarunkowaniach. Czy Zamawiający planuje wydłużyć czas realizacji zadania ze względu na pozyskanie prawomocnej decyzja o środowiskowych uwarunkowaniach?

Odpowiedz 1

Termin zostaje zmieniony do 15 marca 2024 r.

Pytanie 2

W Opisie Przedmiotu Zamówienia nie ma informacji na temat wybór sposobu i zakresu naprawy nawierzchni drogi powiatowej nr 2645G na odcinku Lichnowy – Nowe Ostrowite. Czy Zamawiający zakłada wykonanie wzmocnienia nawierzchni asfaltowych przy zastosowaniu metodę ugięć, opartą o badania belką Benkelmana , bądź przez wykonanie nowej konstrukcji jezdni na całym odcinku?

Odpowiedz 2

Należy wykonać badania belką Benkelmana następnie przyjąć odpowiednią technologię wykonania nawierzchni.

Pytanie 3

W Opisie Przedmiotu Zamówienia nie ma informacji na temat w jaki sposób Zarządca Drogi zamierza odprowadzić wody powierzchniowe z pasa drogowego. W pasie drogowym na działce 24/2 obręb Lichnowy zlokalizowano kanalizację deszczową. Czy Zamawiający przewiduje przebudowę bądź remont istniejącej kanalizacji deszczowej?

Odpowiedz 3

Założyć remont kanalizacji deszczowej

Pytanie 4

W Opisie Przedmiotu Zamówienia brakuje informacji na temat szacunkowej lokalizacji miejsca parkingowego do ważenia i kontroli pojazdów, obsługiwane przez Inspekcję Transportu Drogowego zgodnie z warunkami stanowiącymi zał. nr 2. wraz z zaprojektowaniem zasilania miejsca parkingowego w napięciu 230 V. Czy Zamawiający jest w stanie przedstawić szacunkową lokalizację danego miejsca parkingowego?

Odpowiedz 4

Lokalizacja w km 6+950 strona lewa zgodnie z kilometrażem

Pytanie 5

Czy Zamawiający posiada informacje na temat istnienia w pobliżu inwestycji drogowej linii światłowodowej posiadającej wolne zasoby wystarczające do zaspokojenia potrzeb społecznych w zakresie dostępu do usług szerokopasmowych? Według pozyskanych danych dla części obszaru inwestycji drogowej występuje sieć teletechniczna. Czy zamawiający wymaga wykonania kanału technologicznego dla całości zamówienia?

Odpowiedz 5

Nie posiada informacji realizować zgodnie z OPZ.

Pytanie 6

Czy Zamawiający jest w stanie przedstawić lokalizację przejścia dla pieszych z doświetleniem? W jaki sposób zamawiający chce oświetlić przejście dla pieszych? W jaki sposób należy założyć zasilanie danego oświetlenia?

Odpowiedz 6

Lokalizacja w km 7+049 , lecz zgodnie z WT. Zasilanie z najbliższego złącza które jest zlokalizowane w odległości ca. 500 mb

Pytanie 7

Czy Zamawiający związku z zamierzeniem inwestycyjnym przebudowy drogi nr 2654G na odcinku Lichnowy- Nowe Ostrowite przewiduje wycinkę drzew w pasie drogowym?

Odpowiedz 7

W miejscu parkingu do ważenia i kontroli pojazdów, obsługiwanego przez Inspekcję Transportu Drogowego należy przewidzieć drzewostan do wycinki.

Pytanie 8

Czy wymagane jest wznowienie znaków graficznych pasa drogowego czy wykonanie mapy zgodnie z standardami technicznymi wykonywania geodezyjnych pomiarów rozdział 6 § 31.?

Odpowiedz 8

Nie jest wymagane.

STAROSTA

Marek Szczepański